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SOLDIER OF FORTUNE PAYBACK

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0065

Producent Brak

Opis produktu
Payback to tytuł trzeciej odsłony popularnejserii gier akcji, Soldier of Fortune. Jej wydaniem ponowniezajęła się firma
Activision, jednak jej developing powierzonosłowackiemu studiu Cauldron (m.in. Civil War).

Gracz wciela się w postać Thomasa Masona, zabójcyna zlecenie, pracującego dla tajemniczej organizacji znanej podnazwą The
Shop. Wbrew pozorom jednak, to właśnie on jest tym„dobrym”, którego zadaniem jest powstrzymanie
ekstremistówplanujących pogrążyć świat w globalnym konflikcie. Tam, gdzieoficjalne działania militarne są z góry skazane na
niepowodzenie,posyłany jest właśnie gracz.

Misje, w których bierzemy udział, niejednokrotniewymagają wykorzystania wszelkich dostępnych środków i
umiejętnościnaszego „herosa”, akcja toczy się bowiem w najbardziej „zapalnych”rejonach – Środkowym Wschodzie, Afryce,
Azji czy EuropieWschodniej. Oczywiście misje polegają nie tylko na niszczeniu„wszystkiego co się rusza” - od czasu do czasu
przyjdzie namurządzić zasadzkę na wroga, uratować dyplomatę czy zinfiltrowaćwrogą organizację.

Przejdźmy teraz do „mięsnej” części gry, czyli copod względem technicznym Soldier of Fortune Payback namoferuje. Po
pierwsze, realistyczny system modelowania, dziękiktóremu możliwe jest bardzo szczegółowe przedstawienie
zniszczeńobiektów oraz trafień naszych oponentów. Oznacza to, iż przeciwnikzupełnie inaczej reaguje kiedy oberwie
przykładowo w nogę, ainaczej kiedy trafimy go w głowę (no tutaj reakcja może być tylkojedna). Nie bez znaczenia jest również
rodzaj używanej broni, coprzekłada się m.in. na siłę strzału.

Po drugie, jeśli już jesteśmy przy broniach, icharsenał jest naprawdę imponujący. Twórcy przygotowali ponad 30rodzajów
środków potrzebnych do eksterminacji wroga, w tym karabinymaszynowe, karabiny snajperskie, wyrzutnie rakiet,
dodatkoweoprzyrządowanie czy futurystyczne prototypy. Ten zestaw wzupełności powinien wystarczyć do uśmiercania
przeciwników, którychw grze pojawia się ponad 15 typów – terroryści, powstańcy, zwykli„mięśniacy” czy też żołnierze
regularnych armii.

Oprócz misji dla jednego gracza, Soldier ofFortune Payback zapewnia także rozrywkę w sieci. Do wyboru mamytakie tryby jak
death match, team death match, elimination, teamelimination, capture the flag czy demolition. Specjalnie dlamultiplayera
zaprojektowano rónież dodatkowe mapy.

Film: http://www.youtube.com/v/qFaJsNthMCs%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: UŻYWANA
Multiplayer: TAK
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